Nach Höfers Auswahl der ältesten Urk. S. 363 gedruckt in Rie
dels Cod. A. VI, 46.

CIV.
1328, am 13. December, zu Neubrandenburg: Heinrich 

vvn Meklenburg bekennt, daß er das Land Zwante-Wuftrow 
gekauft und dem Kloster der heil. Clara zu Ribniy geschenkt 
habe. — Testes autem predictorum sunt dominus Wypertus de 
Lutzowe, dominus Johannes de Plesse, dominus Johannes de Cro- 
chere, dominus Brunynghus de Redinghestorp, dominus Conradus de 
Cremun, milites, et alii quam plures clerici et layci fide digni. Ut au
tem premissa omnia et singula solidiora premaneant, quo majorum et 
plurium sigillis fuerint communita, venerabilium patrum et domino
rum domini Hinrici episcopi Lubicensis ac domini Marquardi episcopi 
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Baceburgensis sigillis presentes nostro sigillo signatas specialiter im
petravimus consignari. Datum in nova Brandeborgh anno Domini 
MCCCXXVIII0, in die sancte Lucie virginis et martyris.

Gedruckt in Rudloffs Urk. Lieferung S. 367.

cv.
1328, am 13. December, zu Neubrandenburg: Heinrich 

von Meklenburg schenkt dem Kloster der heil. Clara zu 
Ribnitz die beiden Mühlen daselbst. — Testes etiam horum, 
sunt Wypertus de Lutzów, Johannes de Plesse, Nicolaus de Hel- 
pede et Thidericus Clawe, milites, Ruthgerus capellanus noster, 
Meynardus et Hinricus nostri notarii, et quam plures alii fide 
digni. Datum in nova Brandenborch, anno Domini MCCCXXVIII0, 
in die beate Lucie.

Gedruckt in Rudloffs Urk. Lieferung S. 371.

CVI.
1328, ani 15. December, zu Neubrandenburg: Hein

rich von Meklenburg verleihet den Gotteshäusern zum heil. 
Geist und St. Georg in Rostock das Eigenthum des Dor
fes gr. Schwarz. — Testes sunt Otto de Dewitz, Nicolaus de 
Helpede, Eri eus de Lubbrechtestorp, Nicolaus de Ortze, Johannes 
de Plesse, Echardus Hardenake, Albertus de Clepzyk, Lozer, mili
tes nostri, et alii plures fide digni ad hoc vocati. Actum et datum 
Brandeburch, anno Domini MnCCC0XXVlII°, seria quinta post 
diem beate Lucie.

Gedruckt in Rudloffs Urk. Lieferung S. 375.

CVII.
1328, am 28. December, zu Neubrandenburg: Hein

rich von Meklenburg bestätigt die Schenkung des Dorfes 
Dierhagen durch seine verstorbene Gemahlinn Anna
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an das Kloster der heil. Clara zu Ribnktz. — Testes 
horum sunt Thydericus Clawe, Nycolaus de Helpede, Otto de 
Dewitz, Nicolaus de Müritz, milites, Antonius de Plesse, Nicolaus 
Manduvel et Johannes de Primizlavia nostri notarii, et quam plu- 
res alii fide digni. Datum et actum in nova Brandeburgh, anno 
Domini MCCCXXVIII0. in die sanctorum innocentum.